
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

29 декабря 2018 г. 271 -ПП

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, 
в отношении которых в 2019 году налоговая база определяется 

исходя из кадастровой стоимости

В соответствии со статьей 3782 Налогового кодекса 
Российской Федерации Правительство Кабардино-Балкарской 
Республики п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемый перечень объектов недвижимого 
имущества, в отношении которых в 2019 году налоговая база 
определяется исходя из кадастровой стоимости.

г. Нальчик

А.Мусуков



УТВЕРЖДЕН 
постановлением Правительства 

Кабардино-Балкарской Республики 
от 29 декабря 2018 г. К“ 271-ПП

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов недвижимого им ущ ества, в отнош ении которы х в 2019 году н алоговая база определяется исходя из кадастровой  стоимости

№
п /п

К а д а с т р о в ы й  н о м е р  зд а н и я

К а д а с т р о 
в ы й  н ом е; 

п о м е щ е 
н и я

У с л о в н ы й
н о м е рг

е д и н о г о
н ед в и ж и м о го

к о м п л е к с а

А д р е с

5 р а й о н г о р о д
н а с е л е н н ы й

п у н к т
у л и ц а Д О М к о р п у с с т р о е н и е

п о м е 
щ е н и е

1 0 7 :01 :0100000 :724 #ЗН А Ч ! Баксанский Куба б/н
2 0 7 :01 :0200000 :176 Баксанский П сыхурей Т араскика 4

3 07 :01 :0300000 :240

Баксанск и

К ременчуг-
Константи*
новское С оветская

б/н

4 07:01:0300001:11

Б аксанский

К ременчуг-
К онстанти-
новское Садовая

5

5 0 7 :01 :0300006 :172

Б аксанский

К ременчуг-
К онстанти-
новское С тепная

4

6 0 7 :01 :0400005 :160 Баксанский Куба-Таба С оветская

7 0 7 :01 :0500005 :217
Баксанский

Н иж ний
Куркужин

О ктябрьская 199

8 07:01 :0600000 :17 Б аксанский П сы чох Л енина 14
9 07 :01 :0600000 :217 Б аксанский П сы чох Л енина 144
10 0 7 :01 :0600000 :60 Б аксанский П сы чох Л енина 10

11 07:01:0700000 :293
Баксанский

В ерхний
Куркужин

О ктябрьская б/н

12 0 7 :01:0800000:12001 Баксан
ский

Баксан Куба б/н

13 07:01:0800000 :12515 Б аксан
ский

Баксан К атханова 8

14 07 :01 :0800000 :12620 Б аксан- 
скин

Баксан Л енина 21

15 07 :01 :0800000 :12812 Б аксан 
ский

Баксан Л енина 15

16 07:01:0800000 :12817 Б аксан 
ский

Баксан Л енина 16

17 07 :01 :0800000 :12948 Баксан 
ский

Баксан К атханова 30

18 07 :01:0800000:13061 Баксан 
ский

Баксан Л енина б/н «У ниверм аг» 12

19 0 7 :01 :0800000 :13104 Баксан
ский

Баксан Л енина б/н «У ниверм аг» ■ 11

20 07 :01 :0800000 :1357 Б аксан
ский

Баксан Л енина 16

21 07 :01 :0800000 :1359 Б аксан 
ский

Баксан Л енина 31

22 07:01:0800000:1371 Баксан
ский

Баксан Л енина 16

23 0 7 :01 :0800000 :3636 Баксан
ский

Баксан П ром ы ш 
ленная

б/н

24 07:01:0800000 :407 Баксан
ский

Баксаненок
П ром ы ш 

ленная
14

25 0 7 :01 :0800000 :4856 Б аксан 
ский

Баксан [Лукова 11а

26 07:01:0800000 :5655 Б аксан 
ский

Баксан К атханова 77

27 07 :01 :0800000 :7218 Баксан
ский

Баксан Л енина 16

28 07 :01 :0800000 :7804 Б аксан 
ский

Б аксан Л енина б/н

2 9 07 :01 :0800000 :846 Б аксан 
ский

Баксан Ш укова 17

30 07:01 :0800041 :186 Баксан
ский

Баксан Л укова 144

31 07 :01 :0800045 :356 - Баксан С оветская б/н
32 07 :01 :0800052 :212 Баксан

ский
Баксан *еволю-

ционная
77

33 07:01:0800052:311 Баксан 
ский

Баксан ’еволю -
ционная

34 0 7 :01 :0800078 :86 Б аксан 
ский

Баксан Сатханова И. 73

35 07:01 :0800078 :90 Б аксан 
ский

Баксан Сатханова Н. 83

36 07:01:0800080 :153 Б аксан
ский

Баксан Катханова б/н

37 07:01 :0800080 :178 Б аксан
ский

Баксан Катханова Н. 26 I

38 07:01:0800083 :73 Б аксан 
ский

Баксан С троитель
ный

15

39 07 :01 :0900000 :179
I Iэаксанскии эаксаненок

J

1ромы ш -
енная

15

40 07:01:1100000:1211 IБаксанский Цыгулыбгей Абазинская 29



г

2

46
47

0 7 :0 1 :1100000:15S9

07 :01:1100000:4903

07 :01 :1100000 :4912

07:01:1100022 :287
07:01:1200000 :177
07:01:1200000 :178
07:01:1200000 :239

07:01:1300000 :828

07:01:1300001 :948
07 :01 :1400011:227

07 :01 :2600000 :942

07:02:0100000 :1077
07 :02 :0100000 :1144
07:02:0100000 :2267

07 :02 :0100000 :2350

07:02 :0100000 :829

07 :02 :0100014 :259

07 :02 :0100020 :430
07 :02:0300000:83

07 :02 :0400000 :210
07:02:0400000 :358
07 :02 :0400000:365

Б аксан-
ский

Д ы гулы бгей

Зольский

Зольский
Зольский

К о ко в а В .М .

Э льбрусская

Ды гулы бгей
Атаж укино
А таж укино
А таж укино

Залукокоаж с
Залукокоаж е
Залукокоаж е

Залукокоаж е

Залукокоаж е

Залукокоаж е
Залукокоаж е

Э льбрусская

К окова

М азукова

ф едеральная 
автом о
бильная 
д о р о га  

«К авказ» . 438

С оветская
К ирова

П ром ы ш 
лен ная

П обеды

ф едеральная
автом о
бильная
дорога

«К авказ»

К ом сом оль
ская
К ом сом оль
ская

Залукодес
Зольское
Зольское

С оветская

107

07 :02 :0500000:124
К ам енно-
м остское

07:02 :0500000 :299

07 :02 :0500001 :74

07:02:0500013 :105

07 :02 :0600000:187
07:02:0800000 :680
07:02:0800000 :940
07:02 :0800012 :60

07:02:1000000 :267

07:02:1000000 :406

07:02:1000000 :585

07:02:1100000:1021
07:02:1100000 :1079
07:02:1100000 :1253
07:02:1100000 :1280

Зольский
Белокам ен-
ское

М олодеж ная

Зольский
К ам енко-
м остское

Зольский
К ам енно-
м остское

Зольский
Зольский

Х уранова

Зольский П сы надаха

Зольский
П сы надаха

Ц ентраль
ный

Зольский
Зольский

Б атех
П ервом ай
ская

С арм аково 388

С арм аково 316

Зольский С арм аково 25

Зольский С арм аково

07:02:1100000 :1678
07:02:1100000 :1709
07 :02 :1100000 :1732
07 :02 :1100000:973

Зольский С арм аково
С арм аково Н адрсч

Зольский С арм аково Н адрсч  н;

Зольский С арм аково 314

07:02:1400000 :37
07:02:1400000:61

07:02:1500000 :125

Зольский Х абаз

Зольский Х абаз Л енина

Зольский Ш ордаково 66
3807 :02 :1500000 :84

07:02 :2600000 :450

Зольский Ш ордаково
К ам лю ково

07:03 :0100000 :44

07 :03 :0300001 :159

07:03:0300001 :228

07 :03 :0700000:1023
07:03:0700000 :1102
07 :03 :0700000:1254
07:03:0700000 :1267
07 :03 :0700000:2317
07:03:0700000 :2477
07:03:0700000:2511

07 :03 :0700000:3053

07:03:0700000:3301
07:03:0700000 :3712
07:03:0700000 :3760
07 :03 :0700000:4877
07:03:0700000 :8197
07:03:0700000:8373
07:03:0700000 :8404
07 :03 :0700005:285
07:03:0700013:320

М айский О ктябрьское
50 л е т  
О ктября

М айский О ктябрьское
50 л е т  
О ктября

М айский ул Л ен ин а 40

М айский 9  М ая

М айский 9 М ая

М айский 82

переулок
Т орговы й

М айский Э н гельса

Р ечная
Г о рького
К алинина
К ом аров а
9  М ая
Комарова



3-.
107 07:03:0700013 :353 Майский Майский 9 М ая 23

108 07 :03 :0 7 0 0 0 1 3 :4 6 9 Майский Майский
Ж елезнодо
рож ная

80 1

109 07:03:0700032:231 Майский Майский 9 М ая 58 а

110 07 :03 :0700032 :250 Майский Майский Трудовая 44 а

111 07 :03 :0700033 :924 Майский Майский 1снина 44

112 07:03:0700033:951 Майский Майский Э нгельса 71 а

113 07 :03 :0700033 :978 Майский Майский
Э нгельса 

(п ерекресток  
с Горького)

114 07 :03 :07 0 0 0 4 5 :2 9 6 Майский Майский Советская 30

115 07 :03 :0700045 :304 Майский Майский С оветская 4!

116 07 :03 :0700048 :353 Майский Майский 'о р ь к о го 110

117 07 :03 :0700049 :434 Майский Майский Эгепная 68

118 0 7 :03 :0700061 :476 Майский Майский "орького 118

119 0 7 :03 :0900003 :107 Майский
rloeo-
Лвановскос

Л енина 165

120 07 :03 :0900009 :207 Майский
Чово-
Нвановское

Л енина 158

121 07:03 :1400000 :173 Майский
К отлярев-
ская

К расная 83

122 07:03:1500000:141 Майский
А лексан 
дровская

О ктябрьская 16

123 0 7 :03 :1500000 :226 М айский
А лексан 
дровская

П ервом ай
ская

35

124 0 7 :03 :1500000 :296 М айский
А лексан 
д ровская

П ервом ай
ская

156

125 07 :03 :15 0 0 0 0 0 :8 0 6 М айский
А лексан 
дровская

П ервом ай
ская

сооруж ение 35

126 0 7 :04 :0400000 :158
Чегем-
ский

Н артан

127 0 7 :04 :0500004 :305
П рохлад-
ненский

Заречное
Т ран сп орт

ная

128 0 7 :04 :1300005 :213
П рохлад-
ненский

П ролетар
ское

129 0 7 :04 :1 3 0 0 0 0 8 :9 9
П рохлад-
некский

П ролетар
ское

Л ен ин а 195

130 0 7 :04 :1 5 0 0 0 0 0 :6 4
П рохлад-
ненский

С олдатская

131 07 :04 :1600000 :153
П рохлад-
ненский

С олдатская С олдатская

132 0 7 :0 4 :1 600000 :1692
П рохлад-
ненский

С олдатская магазин

133 07 :04 :1 7 0 0 0 0 0 :4 1 7
П рохлад-
ненский

К арагач А бубеккрова 109

134 0 7 :04 :17 0 0 0 1 3 :1 0 4
П рохлад-
ненский

К арагач С тепная 74 1

135 0 7 :04 :19 0 0 0 0 0 :4 2 7
П рохлад-
кснский

Е катерино- 
градская

Л ен ин а 50

136 07 :04 :2 0 0 0 0 0 0 :6
П рохлад-
ненский

Л есное И вановское 20

137 0 7 :0 4 :2 2 0 0 0 0 0 :3 0
П рохлад-
нснский

Я нтарное

138 0 7 :0 4 :2300001 :45
П рохлад-
ненскин

П сы нш око Ц ентральная

139 0 7 :04 :24 0 0 0 0 0 :2 0 8
П рохлад-
ненский

Ч ернигов
ское

140 07 :04 :26 0 0 0 0 0 :1 2 8 4
П рохлад-
ненский

П рим алкнн-
ское

З ападная 1

141 07 :04 :26 0 0 0 1 1 :1 3 6
П рохлад-
ненский

П рим алкнн-
ское

О ктябрьская 209

142 07 :04 :31 0 0 0 0 0 :1 6 4
П рохлад-
ненский

А лтуд К узнечная 11

143 0 7 :0 4 3 1 0 0 0 0 2 :8 3
П рохлад-
ненский

А ятуд Х аап ачева 1

144 07 :0 4 :3 1 0 0 0 1 2 :1 6 9
П рохлад-
ненский

А лтуд
К ом сом оль

ская
25

145 0 7 :05 :0000000 :8463
Ч ерек-
ский

Н иж нее
Голубое
озеро

территория

146 07 :05 :00 0 0 0 0 0 :8 4 6 6
Черек-
ский

Н иж нее
Голубое
озер о

территория

147 07 :05 :01 0 0 0 0 0 :1 3 4 4
Ч ерек-
скиб

Н иж нее
Г олубое
озеро

территория

148 07 :05 :0 1 0 0 0 0 0 :4
Ч ерек-
скнй

А уш игер Бадракова 126

149 07 :0 5 :0 1 0 0 0 0 0 :4 9 9
Ч ерек-
ский

А уш игер Би цуева А.Б. 118

150 07 :05 :01 0 0 0 0 4 :1 4 0
Черек-
ский

А уш игер

151 07 :0 5 :0 2 0 0 0 0 0 :1 5 6
Ч ерек-
ский

Г ерп егеж Х олам ская 46

152 07 :0 5 :0 400000 :1472
Ч ерск-
ский

К аш хатау М еч иев а

153 0 7 :05 :0400000 :1483
Ч ерек-
ский

К аш хатау



4
154 07:05:0400000 :1493

Черек-
.кий

155 0 7 :05 :0400000 :569
Черек-
.кий

г
чаш хатау

Л огенцуко-
зл

8

156 0 7 :05 :0400002 :199
Черек-
;кий

Сашхатау Г ен иева 1

157 0 7 :05 :0500000 :354
Черек-
:кий

верхняя
Ж емтала

К санаева

158 07 :05 :05 0 0 0 0 0 :4 3 0
Черек-
:кий

1арагиж

159 0 7 :05 :0500000 :444
Черек-
:кий

Зарагиж

160 07 :05 :0500003 :135
Черек-
скик

Ж си тала 'т ал и н а 46

161 0 7 :05 :0500005 :139
Черек-
скин

162 0 7 :05 :0500005 :144
Ч ерек-
ский

163 07 :05 :0500009:141
Ч ерек-
ский

Ж ем тала 1енина 190 а

164 0 7 :05 :0500009 :180
Ч срек-
ский

165 07:05 :0600000 :4
Ч ерек-
ский

<арасу Л ко л ька я 8

166 0 7 :05 :0700000 :180
Ч ерек-
ский

Забугент ^ е ч и е в а

167 07 :05 :0700000 :558
Ч ерек-
ский

Бабугент

168 0 7 :05 :0700000 :594
Ч ерек-
ский

169 07 :05 :0 7 0 0 0 0 0 :6 1 0
Ч ерек-
ский

Бабугент Ч о к аев а 24 а

170 07 :05 :1000000 :384
Ч ерек-
ский

Верхняя
Балкария

Таулуева

171 07:05 :1000000 :68
Ч ерек-
ский

Верхняя
Балкария

А санова

172 07 :06 :0400004 :128 Т ерский
Н овая
Б алкария

Ц ентральная 24

173 0 7 :06 :0700000 :172 Терский
К расно
арм ейское

Ц ентральная 25

174 07 :06 :1100001:141 Терский
Н овое
Х ам идие

Зеленая 2

175 07 :06 :1300000:431 Терский Арик

территория 
бы вш его 

хозяйства Ка 
2 К С Х П  
«А рик»

176 0 7 :06 :1300000 :9 Т ерский Арик Д руж бы 12

177 07:06 :1400000 :18 Терский Н иж ний  Курп М ира 42

178 07:06 :1700000 :18 Т ерский Т ам бовское Друж бы 168

179 07 :06 :1800000 :2800 Т ерский Т ерек П анагова 143

180 07 :06 :1800000 :2809 Терский Т ерек П анагова 143

181 0 7 :06 :1800000 :2810 Т ерский Терек П анагова 143

182 07 :06 :1800000 :6509 Терский Терек Л енина 45

183 0 7 :06 :1800000 :6639 Терский Т ерек Г орького 121

184 07 :06 :1800000:6781 Т ерский Т ерекское Блаева

185 07:06:1800000 :893 Терский Т ерек Ленина 47

186 07:06 :1800005 :58 Т ерский Т ерек М ам хегова 146

187 07:06 :1800010 :137 Терский Т ерек Бесланеева 14

188 07:06 :1800011 :147 Терский Т ерек Л ерм онтова 79

189 07:06 :1800011 :199 Терский Терек Л ерм онтова 79

190 0 7 :06 :1800023 :176 Терский Т ерек Л енина 37

М агазин
«Гастро

ном»

191 07 :06 :1800024 :308 Терский Т ерек Татуева 1

192 07 :06 :1800024 :353 Терский Т ерек Т еун ова 2

193 07 :06 :1800026 :148 Т ерский Терек П анагова 141

194 07 :06 :1800026 :156 Т ерский Терек П анагова 149 г

195 07 :06 :1800027 :156 Терский Терек Л енина 20

196 07 :06 :1900000 :766 Терский

197 07 :07 :0100000 :204
У рван-
ский

Ч ерная Р ечка М ира 1 1

198 07:07:0100000 :227
У рван-
ский

Ч ерная Речка М ира 1 1

199 07 :07 :0100000:271
У рван-
ский

Н арткала К расная 249 а

200 07:07:0200002 :195
У рван-
ский

П сы  код К уаш ева 2

201 07 :07 :0500000 :14857
У рван-
ский

Н арт кала Ш евлокова

202 07 :07 :0500000 :14882
У рван-
ский

Н арткала К ахунская 39 а

203 07 :07 :0500000 :14883
У рван-
ский

Н арткала К ахунская

204 0 7 :07 :0500000 :14926
Урван*
ский

Н арткала сооруж ение 2 6



i

5
205 07 0 7 :0500000 :15123

/р в а н -
кнй

Марткала
<арьерное 
5 зеро

206 0 7 :0 7 :0 5 0 0 0 0 0 :1 5 2 6 2
/р в а н -
кий

Н арткала

207 07 07 :0500 0 0 0 :1 5 2 9 8
Урван-
.кий

Н арткала К ахунская

208 0 7 0 7 :0 5 0 0 0 0 0 :1 5 7 0 4 Урван-
:кий

Н арткала Сошевого 4
2  и 3 

этажей

209 07  07 :0500 0 0 0 :1 8 6 8 Урван-
:кий

Н арткала 'урф ова 15

210 0 7 :0 7 :0 5 0 0 0 0 0 :2 0 7 9
Урван-
:кий

Н арткала
А хметова
M X .

67

2 1 1 07 07 :0 5 0 0 0 0 0 :2 1 2 8
Урван-
:кнй

Н арткала >алкарская 4

212 07:07  0500 0 0 0 :2 9 2 4
Урван-
ский

Н арткала К ахунская 26 а

213 07 :07 :05 0 0 0 0 0 :5 1 6 8
Урван-
скин

Н арткала Ж ам борова 7

214 07 0 7 :0500000 :5173
Урван-
ский

Н арткала Ж ам борова 96

215 07 07 :050 0 0 0 8 :2 1 7
У рван-
ский

Н арткала "орького 1

216 0 7-07 :0500008 :259
У рван-
ский

Н арткала "орького 1

217 07:07:0500028 :201
У рван-
ский

Н арткала Черкесская 1

218 07 :07 :05 0 0 0 2 8 :3 3 5
У рван-
скнй

Н арткала Т арч окова сооруж ение 9-а

2 19 07:07:0500028 :471
У рван-
ский

Н арткала Ватутина 11

220 07 :07 :05 0 0 0 5 5 :3 1 7
У рван-
ский

Н арткала К ош евого 6

221 0 7 .0 7 :1 0 0 0 0 0 0 :1 0 0 4
У рван-
ский

У рвань

222 07 :0 7 :1 0 0 0 0 0 0 :1 0 7 6
У рван-
ский

У рвань
4 ,7  км на 

северо-восток

223 0 7 :0 7 :1 000000 :1137
Урван*
ский

У рвань

224 0 7 :07 :1000000 :1207
Урван*
ский

У рвань

225 0 7 :0 7 :1 000000 :1215
Л ескен-
ский

Урух

ф едеральная
автом о
бильная
д о р о га

«К авказ»

226 0 7 :07 :10 0 0 0 0 0 :1 2 7 0
Урван*
ский

У рвань
4 ,7  км  на 
северо-восток

227 07:07:1000000 :231
Л есксн-
ский

А к зо  рей Л енина

228 07 :07 :10 0 0 0 0 0 :4 3 2
У рван-
ский

У рвань О ктябрьская 16 а

229 07 :0 7 :1 0 0 0 0 0 0 :6 3 9
У рван-
ский

У рвань

230 07 :07 :1 0 0 0 0 0 7 :7 7
Урван*
ский

У рвань

231 0 7 :0 7 :1 100000 :1193
У рван-
ский

С тары й
Ч ерек

232 07 :07 :11 0 0 0 0 0 :7 8 7
Урван*
ский

С тары й
Ч ерек

П очтовая 17

233 07 :07 :1 1 0 0 0 0 0 :8 7
У рван-
ский

С тары й
Ч ерек

С оветская 77

234 07 :07 :1200000 :1733
Л есксн-
ский

А ргудан П одгорная
сооруж ение 1 

а

235 0 7 :0 7 :1 2 0 0 0 0 0 :1 7 3 6
Л ссксн-
ский

Аргудан С унш ева 1

236 07 :0 7 :1 2 0 0 0 0 0 :1 7 3 9
Л ескен-
ский

А ргудан П одгорная I а

237 0 7 :07 :1200000 :873
Л сскен-
ский

А ргудан П одгорная 1 а

238 0 7 :07 :1400000 :323
Л есксн-
ский

О зрек

239 07:07:1500000 :1161
Л ескен-
ский

А кэорей Л енина

240 07 :07 :15 0 0 0 0 0 :1 4 6 2
Л ескен-
ский

А кзо  рей Х ам гокова 6

241 07 0 7 :1500000 :1493
Л ескен-
ский

А нзорей

242 07:07: i5 0 0 0 0 0 :l  502
Л есксн-
ский

А нзорей Х ам гокова

243 07 :07 :15 0 0 0 0 0 :6 0 8
Л ескен-
ский

А к зо  рей Х ам гокова

2 44 07 :0 7 :1 5 0 0 0 0 0 :6 9 0
Л сскен-
ский

А нзорей Ш инахова 2

245 07 :0 7 :1 5 0 0 0 0 0 :8 4 2
Л ескен-
ский

А нзорей Ш ииахова

246 07 07 :160 0 0 0 0 :1 7 8
Л ссксн-
ский

В торой
Л ескен

Кум ахова 3



6

247 07 :07 :16 0 0 0 0 0 :3 1 9
Л
Ch

ескен-
ий

Ф
ае
6i
д<
«

:деральная
(ТОМО-

т ь н а я
>рога
<авказ»

Сооружение
рынок

248 0 7 :07 :1600000 :335
Л
С

ескен-
<нй

Ф
а
б
д
«

едеральная
ГГОМО-

альная
эрога
Савказ»

1 ооружение
рынок

249 07 :07 :1600000 :343
Л
с

есксн-
кнй

В
Л

торой   ̂
ескен

Зортанова 1

250 0 7 :0 7 :1700000:6S9
J]

с
ескен-
кий

X атуей 3 енииа

251 0 7 :07 :1900010 :117
Л
с

ескен-
кий

V pyx J енина 103

252 0 7 :07 :1900010 :127 с
ескен-
кий

■Vрух 3 енина

253 07:07:1900010 :141 с
[ескен-
кий

т

'рух
с

ерри тория
о левого
т а н а

254 0 7 :07 :2100000 :107
J
с

[ескен-
кий

'аш лы -Тала

255 07 :07 :2 1 0 0 0 0 0 :1 0 8
J
<

1ссксн-
кий

'аш лы -Тала

256 0 7 :07 :3800000 :54
ГСескен-
„кий

Тсы гансу

257 0 7 :08 :0000000:6271
Чегем-
:кий Чегем

Сярова А .С. 13

258 0 7 :08 :0000000 :6318
Чсгсм-
ский

259 07 :08 :0101000 :1073
Чегем-
ский Ч егем

(я р о в а  А.С. и

260 07 :08 :0101000 :1563
Ч егем -
ский Ч егем

Л енина

261 07 :08 :01 0 1 0 0 0 :3 6 9 8
Ч егем -
ский Ч егем

ш оссе
эаксанское

262 07 :08 :01 0 1 0 0 0 :5 1 1 6
Ч сгсм -
ский

Ч егем

П ромы ш 
ленны й
проезд

2

263 07:08:0101000 :5171
Ч егем -
ский Ч егем

Н абереж ная 2  Г

264 07 :0 8 :0 1 0 1 0 0 0 :5 3 1 6
Ч егем -
скнй

Ч егем

П ром ы ш 
ленны й
проезд

32 1

265 07 :08 :0101000:5321
Ч егем -
ский

266 0 7 :0 8 :0 101000 :5326
Ч сгем -
ский

Ч егем

П ром ы ш 
ленны й
проезд

2 1

267 0 7 :0 8 :0 101000 :5334
Ч егем -
ский Ч егем

ш оссе
Б аксанское

10

268 07:08:0101000 :5361
Ч сгем -
ский Ч егем

26 9 0 7 :08 :0101000 :5363
Ч егсм -
ский

Ч егем

ниж няя часть 
города

270 0 7 :08 :0101000 :5438
Ч егем -
ский Ч егем

ш оссе
Баксанское

1 в

271 0 7 :08 :0101000 :5449
Ч егем -
ский Ч егем

ш оссе
Баксанское

1 а

272 07 :08 :01 0 1 0 0 0 :5 4 7 2
Ч егсм -
ский Чегем

К ярова А .С. 20

273 07 :08 :01 0 1 0 0 0 :5 5 6 9
Чегем -
ский Ч егем

274 0 7 :0 8 :0 101000 :5582
Ч егем -
ский Ч егем

Л енина сооруж ение 2 35

275 0 7 :08 :0101000 :5605
Ч егем -
ский

Ш алуш ка

276 0 7 :08 :0101000:5791
Ч егем -
ский

Н артан Ш ахтерская 9

277 0 7 :08 :0101002 :103
Ч егем -
ский Ч егем

Н абереж ная 16

278 07 :08 :0 1 0 1 0 0 2 :1 7 2
Чегем-
ский Ч егем

ш оссе
Б аксанское

3

279 0 7 :08 :0 1 0 1 0 0 2 :9 4
Ч сгем -
ский Ч егем

Н абереж ная 2 2  j

280 07 :08 :0101002 :95
Ч егем -
ский Ч егем

К ярова А.С. 5 0  б

281 07 :08 :01 0 1 0 0 6 :2 5 9
Ч сгем -
ский Чегем

ш оссе
Б аксанское

282 07 :08 :0101008 :138
Ч егем -
ский Ч егем

Н а  б е р е ж у 93 j

283 0 7 :0 8 :0201001 :76
Ч егем -
ский

Булунгу

284 0 7 :08 :0301017 :210
Ч егем -
ский

Л ечиккай

285 07 :08 :0 4 0 1 0 0 0 :1 0 6
Ч егем -
ский

Н артан
. . J ----------------------



7
286 07:08:0401000 :3253

Ч
с

егем-
<ий

Н артан

287 07 :08 :0401000 :3618
Ч
с

егем -
<ий

Я
Б

никои
н

айсулта-
ова

2S8 0 7 :08 :0401000 :3672
Ч
с

егем -
кий

н артан  Б алкаровы х

289 07 :08 :0401000 :3819
Ч
с

егем-
кий

н артан
П рохлад-
ненское
ш оссе

8

290 07:08:0401000 :3843
Ч
с

егем-
кий

1- артан В ахтерская 7 а

291 07:08 :0401004 :45
Ч
с

егем-
кий

1 артан

292 07 :08 :0401022 :114
Ч
с

егем -
кий

и

Е
егем  - 
торой

Л енина 135

293 0 7 :08 :0401022 :130
1

с
егем -
кий

L

Е
егем - 
торой

Л ен ин а 135

294 0 7 :08 :0401022 :132
L

С

егем -
кий

L

1
егем -

Sторой
Л енина 135

295 0 7 :08 :0401022 :134
1

С

сгем -
кий

1

I
1егем - 
1торой

Л енина 135

296 0 7 :08 :0401023 :96
1

С

[егем-
кий

1Зартан Л енина

297 07:08 :0501000 :95
<
Чегем-
кий

Чнжний
■1егем

К улиева

298 0 7 :08 :0701000 :2156
Чегем-
;кий

Чегем - 
Второй

ш оссе
Л ечинкаев-

ское
1

299 07 :08 :0701000 :2184
Чегем-
скин

Чегем

К ирова
(Н абереж 

ная)

20 а

300 07 :08 :0701000 :2225
Чегем-
ский Чегем

К ярова 4

301 07 :08 :0701000 :2280
Ч сгем -
ский

Чегем - 
В торой

302 07 :08 :0701000 :2287
Ч егем -
ский

Ч егем  -
Второй

303 07 :08 :0701000 :2336
Ч егем -
ский

Ч егем  - 
Второй

304 0 7 :08 :0701000 :2350
Ч егем -
ский Ч егем

К яр о ва 12

305 07 :08 :0701000 :417
Ч сгем -
ский

Ч егем  - 
Второй

306 07:08 :0701010 :217
Ч егем -
ский

Ш алуш ка К ам енская 1

307 0 7 :08 :0801000 :1688
Чегем*
ский

Ш алуш ка Л ен ин а

308 07 :08 :0801000 :1744
Ч егем -
ский

Ш алуш ка Л ен ин а 146

309 07 :08 :0801000 :1977
Ч егем -
ский

Ш алуш ка Л ен и н а

310 07 :08 :0801000 :2907
Ч егем -
ский

Ш алуш ка

ф едеральная 
автом о
б ильная 
до р о га  

«К авказ» , 4 48  
км

311 0 7 :08 :0801000 :2914
Чегем -
ский

Ш алуш ка

312 07:08:0801000 :2943
Ч егсм -
ский

Ш алуш ка С тепная 195 а

313 07 :08 :0801000 :3009
Ч егем -
ский

Ш алуш ка

314 07:08:0801000 :633
Ч егем -
ский

Ш алуш ка

315 07:08 :0901004 :95
Ч егем -
ский

К ам енка Револю ции 148

316 07 :08 :0901005:271
Ч сгем -
ский Ч егем

П ром ы ш 
лен ны й
проезд

317 0 7 :08 :0901005 :308
Ч егсм -
ский

1Чартан

терри тори я
О П Х

«Н артан»

318 07 :08 :09 0 1 0 0 5 :3 7 2
Ч сгем -
ский Ч егем

П ионерская 29

319 07:08:1100000 :463
Чегем -
ский

Ч егем  -
Второй

Л енина

320 07:08 :1200000 :137
Ч егем -
ский Ч егем

К ярова

321 07 :08 :1200000:161
Ч егем -
ский Ч егем

К ярова

322 07 :08 :1300000 :192
Ч егем -
сккй

Ч егем  - 
В торой

323 07:08 :1400000 :274
Ч егем -
ский

Ш алуш ка

324 0 7 :08 :1800000 :204
Ч егем -
ский

Н артан

325 07 :08 :1800000 :285
Ч егсм -
ский

Нартан



8

334
335

351

354

07:08:2100000 :204

07:09 :0000000 :106

07:09:0000000:1311
07:09:0000000 :1448
07 :09 :0000000 :1458

07:09:0000000 :16135
07 :09 :0000000 :16140

07 :09 :0000000:1663

07:09:0000000 :16837
07 :09 :0000000 :16840
07 :09 :0000000 :17130
07:09:0000000 :17479
07 :09 :0000000:17942
07 :09 :0000000:18455

07 :09:0000000:18691

07:09:0000000 :18706

07:09:0000000 :18804

07:09:0000000 :19059

07 :09 :0000000 :19392
07:09:0000000 :19437
07 :09 :0000000 :19459
07:09:0000000 :19548
07 :09 :0000000 :19590
07:09:0000000 :19712
07 :09 :0000000 :20059
07 :09 :0000000:20223
07:09:0000000 :20598
07:09:0000000 :20818

07:09:0000000 :21432

07 :09 :0000000 :21510

07:09:0000000 :21646

07 :09 :0000000 :21789

07 :09 :0000000 :21800

07:09:0000000 :21809

07:09:0000000 :21955

Ч егем -
ский

Х уш то-С ы рт

Н альчик
Н альчик
Нальчик
Н альчик

Н альчик

Н альчик

Н альчик

Д агестан ская

А рм анд
А хохова

К аб ард и н 
ская

И дарова
И дарова

43
102
б/н
106

Головко

Бссланеева
С уворова

П ром ы ш 
ленны й
проезд

П ром ы ш 
лен ны й
проезд

С уворова

П ром ы ш 
ленны й
проезд

Н огм ова
П у т
П уш к1

Пушк:
П уш кина

М ал  ьб ахова

М альбахова
Т арч оков а

П ачева
К алинин- 
градская

К али ни н- 
градская

Ш огенцу-
кова

Т олстого

П ром ы ш 
ленны й
проезд

85

35
52

б/н

07:09:0000000 :2277 Н альчик
К алю ж ного /
П ионерская

363

07:09:0000000 :2278

07 :09:0000000:22811

07:09:0000000:22821

Н альчик
К абарди н 

ская

К абарди н 
ская

365

366

07 :09 :0000000 :22885

07 :09 :0000000 :22924
07 :09 :0000000 :22955
0 7 :0 9 :0000000 :23010

К абардин
ская

145

Н альчик 41

К еш окова
К сш окова 100

369 07 :09 :0000000 :23027
0 7 :09 :0000000 :23052

К улиева

Н альчик К улиева

371

372

0 7 :09:0000000:23081 К улиева

07 :09 :0000000 :23199 Н альчик
К абарди н 

ская

07 :09 :0000000 :23232 Н альчик
К абардин

ская
157

374
375

07 :09 :0000000 :2336 100
7 607 :09 :0000000 :2373 Т ар ч о ко в а

0 7 :09 :0000000 :2402 103
168

377 07 :09 :0000000 :2417
07 :09 :0000000 :24438

0 7 :09 :0000000 :24499

Н альчик Г оловко

Н альчик К ом аров а
К абардин

ская
150

07 :09 :0000000 :24522

07:09:0000000 :2457
0 7 :09 :0000000 :24650
07 :09 :0000000 :24776

07:09:0000000 :24805

07:09:0000000 :2488

07:09:0000000:24883

07 :09 :0000000 :24914
07 :09 :0000000 :2536

07 :09 :0000000 :25506

К абардин
ская

Н альчик К алю ж ного
К анукоева

Л ерм он това

Н альчик
К абарди н 

ская

1

157

Н альчик 95

К абардин
ская

К анукоева
Г оловко

Ш огенцу-
кова



I

9



/

07 :09 :0000000 :57408

0 7 :09 :0000000 :57410

07 :09 :0000000 :57440

07 :09 :0000000 :57565

07 :09 :0000000 :5767
07:09:0000000 :57963

07 :09 :0000000 :5825

0 7 :09 :0000000 :5826

07 :09 :0000000 :5827

0 7 :09 :0000000 :58330
07 :09 :0000000 :6006
07 :09 :0000000:6051
07:09:0000000 :6073
07 :09 :0000000 :6094
07 :09 :0000000 :6112
07:09:0000000 :6113
07 :09 :0000000 :6115
0 7 :09 :0000000 :710
07 :09 :0000000:723
07 :09 :0000000 :874

07 :09 :0100000 :10153
07 :09 :0100000 :1046

07 :09 :0100000 :10510
07 :09 :0100000 :10574

07 :09 :0100000 :11555

0 7 :09 :0100000 :11556

0 7 :0 9 :0100000 :11560

10

Н альчик
Н альчик

Н альчик

Нальчик
Нальчик

Н альчик

Нальчик

федеральная 
автом о
бильная 
д о р о га  

«К авказ» , 455

градская

Ч ерны ш ев
ского

Т арчокова

К ирова
переулок

Т епличны й
переулок

Т епличны й
переулок

Тепличны й

Т олстого

Т олстого

Т олстого
К ирова
К ирова

К ом арова
Л енина

Н огм ова
Т арч окова

Л енина/
К улиева

Л енина/
'улиеваКул!

Л енина/ 
К улиева

35
94

9 4
137

3/2

3/2

3 /2

07 :09 :0100000:11561

0 7 :09 :0100000 :11562

К улиева
Л енина/
К улиева

0 7 :09 :0100000 :11563
Л енина/
К улиева

0 7 :09 :0100000 :12204

П ром ы ш 
ленны й
проезд

б/н

07 :09 :010 0 0 0 0 :1 2 9 1 9
07 :09 :0100000 :1338 Н альчик

Ш алушк; Ш окарова
А ттоева

48 0

0 7 :09 :0100000 :16766

07 :09 :0100000 :22140

07 :09 :0100000 :22954

0 7 :0 9 :0100000 :23150

07 :09 :0100000 :23197

Н альчик
Л енина

/Т олстого

Н альчик

Нальчик

П ром ы ш 
ленны й
проезд

К урортная/
С анаторны й

проезд
16/1

07 :09 :0100000 :23209

07 :09:0100000:23301

садовое
товарищ ест-

«М исхкдж »

53-55

Н альчик

П ром ы ш 
ленны й
проезд

0 7 :0 9 :0100000 :23352

0 7 :0 9 :0100000 :23369

П роф сою з
ная

П ариж ской
К оммуны

0 7:09 :0100000:23371 Н альчик
П ариж ской

К оммуны

07:09 :0100000 :24548
07 :09 :0100000 :2474

Н альчик О сетинская 148

Л енина

07 :09 :0100000 :24942

0 7 :09 :0100000 :2509
07:09:0100000 :25173
07:09:0100000 :2543

0 7 :0 9 :0100000 :26232
07 :09 :0100000 :26236

07:09:0100000:26239

П ром ы ш 
ленны й

проезд
Ленина

И нгуш ская
Ленина

Нальчик Белая Речка Битгирова
Белая Речка Б итгирова

141
141

ф едеральная 
автом о
бильная 
д орога 

«К авказ» , 455



)



12

553

07:09:0101015 :474

07:09:0101015 :510

07 :09 :0101015:523

07.09 :0101015 :672

07:09:0101017 :359

07:09:0101017 :460

07:09:0101018:221

07:09:0101018 :237

07 :09 :0101018:238

07 :09 :0101018:263

07:09:0101018 :277

07 :09 :0101018:288

07:09:0101018 :317

07 :09 :0101020:548

9  января

А кадем и 
ческая

терри то
рия

аэропор-

Байсулта-
иова

Т .И д ар о ва

проезд
Т ы рны ауз-

И дарова
П ром ы ш 

ленны й
проезд

П ром ы ш 
ленны й
проезд

П ром ы ш 
ленны й
проезд

ш оссе
П рохлад-
ненское

Ч еч енская

П ром ы ш 
ленны й
проезд

П ром ы ш 
ленны й
п роезд

Ч еченская

б/н

07:09:0101021 :314
07:09:0101027 :206
07:09:0101032 :177

07:09 :0101037 :149

К алинина
М усукасва
Б еслан еева
С туденчес

кая

07 :09 :0101053 :86 Н альчик Г агарин а

564 07:09 :01020  21 :562
07:09:0102001 :195

Т олстого

07:09:0102001:253 М ал  ьб ахова

07:09:0102006 :190
07 :09 :0102013:285
07:09:0102013:305

М ал  ьб ахова
М ал  ьб ахова

570 07:09:0102013 :445 М ал ьб ахова

07:09:0102015 :168
07 09 :0102015:188
07 :09 :0102021:485 Э льбрусская

07:09:0102021 :572 Э льбрусская

07:09:0102021 :826 А хохова

07 :09 :0102023 :916 Н альчик К ирова

07:09:0102024 :112

07 :09 :0102024:133

Н альчик
М онтаж ни

ков

М онтаж ни
ков

579 07:09:0102024:201
07:09:0102024 :228
07:09:0102024 :252

Н альчик
Н альчик

206

07 :09 :0102027:233

585

07:09:0102027 :262
07:09:0102030 :114
07:09:0102036 :48

О сетинская 148

К еш окова

Н альчик Щ орса

07:09:0102038 :289 Н альчик С уворова

07:09:0102043 :48 К еш окова

588 07 :09:0102043:53 Н альчик
К еш окова/
М атросова

243 /5а

07:09 :0102043 :62

07:09 :0102044 :104
О рдж он и-

кидзе

07:09 :0102044 :77 Н альчик М еч исва

07:09:0102051 :74 Н альчик Н огм ова 85 кафе

595

601
602

07:09:0102052:261
07:09:0102060 :239
07 :09 :0102060 :252
07:09:0102060 :262
07 :09 :0102060:263
07 :09 :0102060:267
07:09:0102060 :268
07 0 9 :0 1 0 2 0 6 0 :3 1 9
07:09 :0102060 :419

157
137
94

Н альчик
94
94

Н альчик Т олстого 94
94

605
606

07:09 :0102060 :452
07:09:0102060 :506
07:09:0102060 :677
07:09:0102060 :678

94
75

94
9407 :09 :0102060 :682

07:09:0102071 :318
Ш огснцу-

кова



13



14
666 07 :09 :0104015 :463 Нальчик К улиева 6

667 07 :09 :01 0 4 0 1 5 :4 6 6 Н альчик Л енина 17

668 07 :09 :01 0 4 0 1 7 :2 2 4 Н альчик
К улиева/Т е-
атралькы й

13

669 07 :09 :01 0 4 0 1 7 :2 2 8 Н альчик К ирова 2 б

670 0 7 :09 :0104018 :87 Н альчик
Ш огенцу-

кова
2 а

671 0 7 :09 :0104018 :90 Н альчик Л ерм онтова

терри то
рия

А тажу-
кинского

сада

672 07 :09 :0104021:101 Н альчик П ирогова 4

673 07:09 :0104021 :143 Н альчик
Т урбаза

«Д о-
линск»

674 0 7 :09 :0104025 :448 Н альчик
садовое 

товари щ ест
во «Д руж ба»

103

675 0 7 :09 :0104035 :122 Н альчик В овчок б/н
676 0 7 :09 :0107004 :238 Н альчик Ц ем ентная 85

677 0 7 :10 :000 0 0 0 0 :1 0 0 4 0 П рохлад
ный

Г агарина 47

678 0 7 :10 :0000000 :10062 П рохлад
ный

Г агарина 63

679 0 7 :10 :0000000:10071 П рохлад
ный

Г агарина 71

680 0 7 :10 :0000000 :10307 П рохлад
ный

Г агарина 71

681 0 7 :10 :0000000 :10385 П рохлад
ный

Г агарина 63

682 0 7 :10 :0000000 :10397 П рохлад
ный

Г агарина 73

683 0 7 :10 :0000000 :1074 П рохлад
ный

В аравченко I

684 0 7 :10 :0000000 :10889 П рохлад
ный

Г оловко 181

685 0 7 :10 :0000000 :11232 П рохлад
ный

Г оловко 194

686 07:10:0000000 :11763 П рохлад
ный

Г оловко 40 I

687 0 7 :10 :0000000 :11796 П рохлад
ный

К ар л а  М аркса 34

688 0 7 :10 :0000000 :12070 П рохлад
ный

Г оловко 94

689 0 7 :10 :0000000 :12072 П рохлад
ный

Г оловко 96

690 07 :10 :0000000 :12133
П рохлад
ный

Г оловко 74

691 0 7 :1 0 :0000000 :12134 П рохлад
ный

Головко 88

692 0 7 :1 0 :0000000 :12178
П рохлад
ный

Г оловко 40

693 0 7 :10 :0000000 :2419
П рохлад
ный

С тепана
Р азин а

1 1

694 07 :10 :0000000 :2425
П рохлад
ный

С тепана
Р азин а

15

695 0 7 :10 :0000000 :24296
П рохлад
ный

П ролетар
ская

226

696 0 7 :10 :0000000 :24568
П рохлад
ный

Г оловко 235

697 07 :10 :0000000 :24782 П рохлад
ный

Ш аум яна 22

698 0 7 :10 :0000000 :24806 П рохлад
ный

О стапенко 19

699 07 :10 :0000000:24831
П рохлад
ный

К авказская 2

700 07 :10 :000 0 0 0 0 :2 4 9 5 9
П рохлад
ный

Х арьковская 93

701 07 :10 :0000000 :25045
П рохлад
ный

Л ен ин а 100

702 0 7 :10 :0000000:25221
П рохлад
ный

К ар л а  М аркса 16

703 0 7 :10 :0000000:25231
П рохлад
ный

С вободы 178

704 07 :10 :0000000 :25485
П рохлад
ный

С тепана
Разина

705 07 :10 :0000000 :25685
П рохлад
ный

переулок
Больничны й

2

706 07 :10 :0000000 :2574
П рохлад
ный

О стапенко 17 а

707 07 :10 :0000000 :2575
П рохлад
ный

О стапенко 19

708 07 :10 :0000000 :2584
П рохлад
ный

О стапенко 21 а

709 07 :10 :0000000 :2607
П рохлад
ный

О стапенко 21



15
710 0 7 :1 0 :0 000000 :2610 1рохлад-

ный
О стапенко 21

711 07 :10 :0000000:26401 Трохпад-
нын

С вободы 252

712 0 7 :1 0 :0 000000 :2642 Зрохлад-
<ый

О стапенко 19 1

713 07 :10 :0000000 :26592 Д о к л а д 
ным

С вободы 142

714 07 :10 :0000000 :26997 Лрохлад-
ШН

С вободы 246 1

715 07 :10:0000000:27341
1рохлад
ный

С вободы 240

716 07 :10 :0000000 :293
Д о к л а д 
ным

переулок
К ом сом оль

ский
32

717 07 :10 :0000000:2971
Трохлад-

ны к
О стапенко 21

718 07 :10 :0000000 :3373
Д о х л а д -
<ын

О стапенко 17

719 07 :10 :0000000:3401
Д о х л а д -
н ьш

П ром ы ш 
ленная

80

720 0 7 :10 :0000000 :3409
Трохлад-
нын

П ром ы ш 
ленная

80

721 0 7 :10 :0000000 :4628
Лрохлад-
ный

С вободы 150

722 0 7 :10 :0000000:4971
П рохлад
ный

С вободы 183 1

723 07:10 .0000000 :5313
Прохлад
ный

С вободы 94

724 07 :10 :0000000 :539
П рохлад
ный

С вободы 236 3 блок

725 07 :10 :0000000 :552
П рохлад
ный

П ролетар
ская

60 2

726 0 7 :10 :0000000 :5522
П рохлад
ный

П ролетар
ская

66 1

727 07 :10 :00 0 0 0 0 0 :5 5 8 6
П рохлад
ный

С вободы 137

728 07 :10 :0000000:571
П рохлад
ный

С вободы 236 2  блок

729 07 :10 :0000000 :5888
П рохлад
ный

С вободы 78 1

730 07 :10 :0000000:6301
П рохлад
ный

Л енина 95 1

731 0 7 :10 :0000000 :6574
П рохлад
ный

Л енина 70 2

732 07 :10 :0000000 :7389
П рохлад
ный

Г оловко 54

733 0 7 :1 0 :0 000000 :7400
П рохлад
ный

Г оловко 88

734 07 :1 0 :0 000000 :7436
П рохлад
ный

переулок
К ом со

мольский
32

735 0 7 :10 :0000000 :8274
П рохлад
ный

К расн о
арм ейская

129

736 07 :10 :0000000 :9802
П рохлад
ный

Г агарина 2 0

737 07 :10 :0000000 :9824
П рохлад
ный

Г агарин а 63

738 07 :10 :00 0 0 0 0 0 :9 8 7 0
П рохлад
ный

Г агарин а 63

739 07 :10 :0000000 :9875
П рохлад
ный

Г агарина 71

740 0 7 :10 :0000000 :9954
П рохладны
й

Гагарин а 32

741 07:10:0101001 :153
П рохлад
ный

С вободы 2 74

742 07 :10 :0101001 :245
П рохлад
ный

743 07 :10 :0101001 :273
П рохлад
ный

ш оссе 
П рохладны й  -  

Э льхотово

7 44 07 :10 :01 0 1 0 0 1 :2 7 6
П рохлад
ный

М агист
ральная

7 3

745 0 7 :10 :0102004 :49
П рохлад
ный

С вободы 139 магазин

746 07 :10 :0201023 :316
П рохлад
ный

Гагарин а 63

747 07:10 :0201023 :317
П рохлад
ный

Гагарина 63

748 0 7 :10 :0201023 :320
П рохлад
ный

Г агарин а 63 а

74 9 07:10:0201023:321
П рохлад
ный

Г агарина 63

750 0 7 :10 :0201023 :322
П рохлад
ный

Г агарин а 63

751 07 :10 :0201023 :324
П рохлад
ный

Гагарина 63

752 07 :10 :0201023 :325
П рохлад
ный

Г агарин а 63



16
753 07:10:0201023 :327 П рохлад

ный
Г агарина 63

754 07:10:0201023 :328 П рохлад
ный

Г агарина 63

755 07:10:0201023 :329 П рохлад
ный

Г агарина 63

756 07:10:0201023 :330 П рохлад
ный

Г агарина 63

757 07 :10 :0202031 :106 П рохлад
ный

Г агарина 51

758 07:10 :0202031 :32 П рохлад
ный

Гагарина 14

759 07:10 :0202031 :96 П рохлад
ный

Гагарина 20 3-й  этаж

760 07:10:0203001:81 П рохлад
ный

Л енина/пе
реулок

П очтовы й
102/1

761 07:10 :0205007 :59 П рохлад
ный

Г оловко 94

762 07:10:0206003:311 П рохлад
ный

Л енина 78 3

763 07:10 :0403038 :69 П рохлад
ный

П ром ы ш 
ленная

62

764 07 :10 :0403038 :72 П рохлад
ный

П ром ы ш 
ленная

60 I

765 07:10 :0404001 :150 П рохлад
ный

П ром ы ш 
ленная

78

766 07:10 :0404001 :182 П рохлад
ный

П ром ы ш 
ленная

58

767 07:10:0404001:221 П рохлад
ный

П ром ы ш 
ленная

78

768 07 :10 :0404001:238 П рохлад
ный

П ром ы ш 
ленная

72 2

769 07:10:0601002 :42 П рохлад
ный Ш аум яна 8

770 07:11:0000000 :5354 Эльбрус
ский Терскол

771 07 :11 :0000000 :6322 Эльбрус
ский

Терскол

772 07 :11 :0000000:6433 Э льбрус
ский

Т ерскол

773 07:11:0100005 :202 Э льбрус
ский

К енделен Л енина 82

774 07 :11 :0100008 :134 Э льбрус
ский Кенделен Л енина 247

775 07 :11 :0100012 :126 Эльбрус
ский Кенделен Э кеева 127

776 07:11 :0100012 :129 Эльбрус
ский

К енделен Э неева 87

777 07 :11 :0500000 :10150 Э льбрус
ский

Т ы рны ауз пр.Э льбрус-
ский

79

778 07 :11 :0500000 :10278 Э льбрус
ский Ты рны ауз

пр.Э льбрус-
ский

779 07 :11 :0500000 :10284 Э льбрус
ский

Ты рны ауз
пр.Э льбрус-

ский
83 а

780 07 :11 :0500000 :10345 Эльбрус
ский Т ы рны ауз

пр.Э льбрус-
ский

2 а

781 07:11:0500000 :10508 Эльбрус
ский

Ты рны ауз
пр.Э льбрус-

ский
72

782 0 7 :11 :0500000 :6266 Эльбрус
ский

Ты рны ауз
пр.Э льбрус-

ский
55 9

783 07 :11 :0500001 :656 Эльбрус
ский

Т ы рны ауз Э неева 3

784 07 :11 :0801001 :1140 Э льбрус
ский

Э льбрус Э льбрусская 23

785 07:11:0801001:891 Э льбрус
ский

Э льбрус

786 07:11:0802000 :247 Э льбрус
ский

Т егенекли Б алкарская 2 а

787 07:11:0900000 :257 Э льбрус
ский

ущ елье
Ты зы л

788 07 :11 :0900001 :409 Э льбрус
ский

Терскол
поляна

«А зау»
сооруж ение

789 07 :11 :1300000:263 Э льбрус
ский

Т ы рны ауз

790 07 :11 :1500000:573 Э льбрус
ский Терскол

791 07:11:1600000 :325 Э льбрус
ский

поляна
«Ч егет»

792 07:10:0201023 :314 П рохлад
ный

Г агарина 63
м олочны й
павильон

793 07 :09 :0000000 :25880 Н альчик Ш огекцукова 23
каф е

794 07:04:2600000:1071 Лрохлад-
ненский

П рим ал-
кинское

Ю ж ная 100 Бригадны й  стан

795 07:07:0500000 :3663 У рван-
ский

Ч арткала Степная 16
адм инистративное

здание



17

796 07 :11 :0900000 :246 Эльбрус-
,кий

поняна
«Азауп

кафе с 
гостиницей 

«М еридиан»

797 07:09:0104004 :617 <БР Чальчик К алю ж ного б /н б ы товой  блок

798 07 :0 7 0 5 0 0 0 1 4 :9 1 У рван-
:кий

Чарткала
О рд ж он и 

кидзе
6

адм инистративное 
здание с 

пристройкам и

799 07 :01:0800000:13081 эаксаи-
:кий

О ксан Л енина б /н
п одсобное
п ом ещ ение

магазина Wo 71

800 0 7 :01 :1200000 :179
>аксан-
;кий

Агажукнно А пш ева 87 м агазин
Ws 26

801 07:01:0900008 :267
>аксан~
:кий

О ксане-
кок

Б ер езго ва б /н здани е магазина
№ 4 1

802 07:01:0900004:581
О кеан

ский
О ксаке-
нок

Березгова
с о о р у ж е

ние
здани е магазина

Wo 42

803 07:01 :1300001 :970
О кеан 

ский
Кишпек С оветская 194 здани е магазина

804 07:09 :0104015 :827 КБР Чальчик Л енина 17 м агазин-салон

805 07:10 :0502004 :136
Чрохлад-

ный

П р о м ы ш 
лен ная

58 здани е магазина

806 07:09:0000000 :52863 КБР Чальчик Гагарин а 30 здани е магазина

807 0 7 :10 :0000000 :576
Чрохлад
ный

С вободы 3 1 7 /1 магазин

808 07:06:1800000:6491 Терский Терек Л ерм он това 81Б здани е магазина

809 07:07 :030000 :115
У рван-
ский

Г ерм енчик Заводская адм инистративны й  кортiyc

810 07 :11 :0100004:143
Э льбрус
ский

Кенделен Л енина 24 магазин
№  S (36)

811 07:11:0100020 :133
Э льбрус
ский

К енделен Л енина 317 магазин
№  4  (24)

812 07 :07 :0100006 :192
У рван -
ский

Ч ерн ая  р еч ка Л енина 48 здани е м агазина
Ns 49

813 07 :03 :0700033 :1062 М айский М айский Э н гельса 69
неж илы е

пом ещ ения 1 этаж

814 07:09 :0104001 :289 Н альчик К алю ж ного 11-а
ад м инистративно
скл ад ско е здание

815 07 :03 :0700000 :1568 М айский М айский Г о рького 73 каф е  «Бы лина»

816 07:09 :0102110 :124 Н альчик
К абарди н 

ская
1 ггаж

часть
адм инистративного

здания 19

817 07 :08 :0101000 :5338
Ч егем -
ский

Чегем Баксан ское 1-Б то р го вы й  зал

818 07 :04 :1600013 :150
П рох-

лад н ен -
ский

ст. С олдат
ская

К али ни на здани е конторы

819 07 :10 :0403001 :277
П рохлад
ный

Б орон това 167 буф ет
№  18

820 07 :04 :0400002 :90
П рох-

ладн ен -
ский

К расно
сельское

Т еатральная
пом ещ ение 

то р го в о го  ларька

821 07:09:0102038:281 Н альчик
К абарди н 

ская
162

бы товое
пом ещ ение 3 этаж

822 07 :09 :0102038:273 Нальчик
К абардин

ская
162

б и т о в о е
пом ещ ение 2 этаж

823 0 7 :09 :0102038 :272 Н альчик
К абарди н 

ская
162

бы товое
пом ещ ение

824 07 :09 :01010118 :199 Н альчик
1-й

П ром п роезд
2 здани е конторы

825 07 :09 :0100000:23241 Нальчик
6-й

П ром п роезд

б ы товое
пом ещ ение

826 07 :09 :0102021 :316 Н альчик
пер.К уэнеч-

ный
5 к аф е

827 0 7 :07 :1600000 :340
Л ескен -

ский
В торой

Л ескен
дорога

Ф едеральная
зда н и е м агазина

828 0 7 :09 :0000000 :23636 Н альчик К ир о ва 322
адм инистративное

здание

829 0 7 :0 9 :0000000 :20188 Н альчик М альбахова 19
адм инистратив

ны й корпус

830 07:09 :0101018 :197 Н альчик
1-й

П ром проезд
14

адм инистративно
скл ад ско е здание

831 07 :09 :01 0 1 0 1 0 :4 8 0 Н альчик Газовая 3
адм инистративно-

хозяйственны й
ком плекс

832 07 :09 :0104018 :146 Нальчик К акукоева б /н торговы й  павильон

833 0 7 :09 :0000000 :5405 Н альчик Ш огенцукова 2-а каф е

834 0 7 :09 :0101010 :1397 Н альчик А би лова 1
торговы е
павильоны

835 07:09 :0101010 :208 Н альчик А билова 1 автостоянка

836 07:07 :0700000 :295
У рван-

ский
Кахун

адм инистративное
здание

837 0 7 :0 9 :0000000 :17722 Н альчик Б алкарская S1 кафе

838 07 :09 :0000000 :17750 Нальчик Балкарская 51 каф е

839 07 :09 :0100000 :23148 Нальчик
6-й

П ром п роезд

б ы товое
пом ещ ение



18
840 07:09:0100000 :23298 Н альчик

6-й
П ром проезд

бы товое
п ом ещ ение

841 07 :11 :0802001:363 Э льбрус
ский

Тсгенекли
каф е на 100 

п осадочны х м ест

842 07 :10 :0000000 :24550 П рохлад
ный

Л енина 80 здание магазина

843 07:09:0000000 :42368 Н альчик К улиева 17 магазин

844 07 :10 :0000000 :9990 П рохлад
ный

Г агарина 20.ф ев л етн ее кафе

845 07 :10 :0000000 :2919 П рохлад
ный

О стапенко 21 /2
б ы товое

пом ещ ение

846 07:06:1800025 :114

Терский
Т ерек К арданова 10

адм инистративное 
здание с  магазином  

и кафе

847 07:09:0102028 :172 Нальчик К ирова
адм инистративное 
здание м олочного  

ком бината

S48 07 :10 :0404001:265 П рохлад
ный

П ром ы ш 
ленная

80 адм инистративны й
корпус

849 07:03:2600000 :132
М айский

М айский К ом со
мольская 67

адм инистративное 
здание А ГЗС

850 07:09 :0101015 :617 Н альчик
К абарди н 

ская
189-а

бы товое
пом ещ ение

851 07:09:0000000 :53147 Н альчик И дарова б /н
м агазин  с 

пристройкой

852 07:09:0101004 :179 Н альчик А бидова 13
адм инистративное

здание

853 07:09 :0104002 :376 Н альчик Г  оловко 103-а
адм инистративное 
здание с  подвалом

854 07 :03 :0700000 :2582
М айский

М айский С овхозная 31
адм инистративное

здание
855 07:09:0000000 :20549 Н альчик П ачева 2а м агазин  с каф е

856 07 :09 :0104026 :196 Н альчик с/г.«С путник» 11
гостинично

оздоровительны й
ком плекс

857 07:09:0102060 :622 Н альчик
Л енина/Т ол

стого 4 0 /8 2
встроенное п ом е
щ ение м агазина

858 07 :07 :1000000 :1199 У рван-
ский

У рвань

неопределенн  
о , за  чертой  
н аселенного  

пункта

адм инистративное 
здание 74 ,3кв.м

859 07:07:0500000 :5174 У рван-
ский

Н арткала Ж ам б орова 96 кафе

860 07 :07 :0500055 :320 У рван-
ский

Н арткала Ж ам борова 96 кафе

861 07 :07 :0500028 :196 У рван-
ский

Н арткала Ч еркесская 1
б ы товое

пом ещ ение

862 07:07:0500028 :484 У рван-
скнй

Н арткала Ч еркесская 1
адм инистративное

здание

863 07:09:0101015:601 Н альчик
К абарди н 

ская
19S каф е «П илот»

864 07:09:0101015 :1254 Н альчик
К абарди н 

ская
195

адм инистративное 
здание,боксы ,га

раж и

865 07:01:0800000 :1307 Бак сан К атхан ова 75
адм инистративное

здание

866 07:08:0801000 :2897 Ч егем-
ский

Ш алуш ка
д орога

Ф едеральная
л етн ее  кафе

867 07:08:0901005 :209 Ч егем -
ский

Ш алуш ка
д о р о га

Ф едеральная
каф е

868 07:09 :0104012 :398 Н альчик Ш ортанов а б /н здани е м агазина 19

869 07:11:1500000:451 Э льбрус
ский

п оляна
коттедж  

гостиничного  типа

870 07:09:0104021 :128 Н альчик Д оли нск
адм инистратив

ный корпус
871 07:09:0000000:16791 Н альчик И даров а 124 кафе

872 07:04 :130000 :104 П рохпад-
ненский

П ролетар
ское

Л ен ин а 176
адм инистративное

здание(коктора)

873 07 :09 :0101010 :386 Н альчик К енж е
адм инистратив

ный корпус

874 07:09:0102010 :135 Н альчик К енж е
адм инистратив

ный корпус

875 07:09:0101010 :457 Н альчик
Ч Б .М о в с и -

сяна
8

адм инистративно
производственное

здание

876 07:07:0800000 :167
У рван-

ский П сы набо
П ролетар

ская
здание магазина

877 07 :09 :0102061:173 Н альчик Т урген ева кафе 2 1 Ж

878 07 :09 :0000000 :54812 Н альчик И д ар о в а 34
встроенное

пом еш ение(м ага-
зин)

879 07:09:0102061 :357 Н альчик Т урген ева 4411 «А»
встроенное 

неж илое здание 21

880 07:01 :0100000 :736 Баксан-
ский

Куба б /н
адм инистративное

здание



19

881 0 7 :09 :0104012 :668 Зальчик К улиева 18
здани е салона- 

м агазин а бы товой  
техники

882 0 7 :0 9 .0102021 :590 Зальчик К ирова 301
адм инистративны й

корпус

883 07 :09 :000 0 0 0 0 :1 9 0 5 0 Зальчик
8-й П ром ы ш 

ленны й 
проезд

3
адм  и нистрати  вное 
зда н и е с подвалом

884 07 :02 :1600000 :103
Зольский

Э токо
на 383  км. 

а/д«К авказ»
зда н и е ресторана 

«Н арт-С ано»

885 0 7 :0 9 :0000000 :54269 Зальчик
К ирова/

Т ургенева
2 2 4 /2 1

часть 
ад м ин истрати в

ного  зданияс 
подвалом

886 0 7 :09 :0000000 :1202 Зальчик
пер.

К узнечны й
4

п роизводствен но
адм ин истрати вн ое

здание

887 07 :09 :0102091 :817 Зальчик Т олстого 7S магазин

888 07 :09 :000 0 0 0 0 :2 1 0 8 6 Зальчи к П и рогова 1
гостиничны й  

корпус с 
п ристройкой

889 0 7 :09 :0000000 :57344 Зальчи к

3-й П ром ы ш 
ленны й 
проезд  

/Ю ж ны й 
проезд

адм ин истрати вн ое
здание

890 07 :07 :0300003:121
Урван*

ский
Герменчик

адм ин истрати вн ое 
здани е с 

автом ойкой

891 0 7 :11 :050000 :812
Э льбрус

ский
Т ы рнауз

пр. Э льбрус
ский

м агазин

892 07 :09 :0100000 :22204 Н альчик
3 П ром . 
проезд

10
бы товы е

п ом ещ ения

893 07 :09 :0101013 :207 Н альчик
К алинин
градская

53 зда н и е м ойки

894 07 :09 :0101013 :214 Н альчик
К алинин
градская

53 зда н и е м ойки

895 07 :09 :0000000:24161 Н альчих К ирова 317
адм ин истрати вн ое 

зд а н и е  А ЗС

896 07:05:0100004:231
Ч ерек-

ский
А уш игер авто сто ян ка

897 0 7 :05 :0100004 :259
Ч ерек-
ский

А уш игер ш аш лы ч ная

898 07 :05 :01 0 0 0 0 4 :1 3 9
Ч ерек-

ский
А уш игер каф е-м едпункт

899 0 7 :02 :0100000 :2302
Зольский

Залукокаж е
зда н и е м аркет- 

м агазин а

90 0 07:08 :0101002 :77
Ч егем -

ский
Ч егем Н абереж ная 22

п ищ еблок  с 
гараж ны м  боксом

901 07 :09 :0102027 :263 Н альчик О сетинская 148
адм ин истрати вн ое 

зда н и е с 
пристрой кой

902 07:05:0000000 :8465
Ч ерек-
ский

н еопреде
л ен но , на 
территории  
Н иж него  
Голубого  
озера

каф е

903 0 7 :09 :0000000 :21956 Н альчик
3-й П ром ы ш 

ленны й  
п роезд

адм ин истрати вн ое
здани е

904 07 :09 :0101015 :557 Н альчик 9  Я нваря 136
зд а н и е  м агазин а с 

подвалом

905 0 7 :0 7 :1 000000 :1279
У рван-

ский
У  рвань

неопределен
но, за  чертой  
населенного 

пункта

б ы то вы е 
п ом ещ ени я карьера

906 07 :03 :15 0 0 0 0 0 :5 6 9
М айский

станица
А лексан 
д ровская

К ирова 1
адм ин истрати вн о- 

бы товой  корпус

907 07 :08 :01 0 1 0 2 2 :1 3 0
Ч егем -

ский
Чегем

908 07 :09 :0102036 :55 Н альчик
К абардин

ская
157

каф е-м о й к а с 
подвалом

909 07 :11 :0500000 :5819
Э льбрус

ский
Ты рны ауз

пр. Э льбрус
ский

75
ком м ерчески й

м агазин

910 07 :04 :4500000 :374
П р о  хлад- 
нс некий

П ролет
ар с ко е

пер.П роле-
тарский

адм ин истрати вн ое
здани е

911 07 :09 :0102013 :562 Н альчик
М альба-

хова/Х м ель-
ницкого

34-44 зда н и е м агазина

912 07 :06 :1800000 :7347
Т ерский

Т ерек Л енина б /н
пом ещ ени е 

м агазин а «О птика»
24

913 07 :07 :050 0 0 0 0 :1 5 3 3 6
У рван-

ский
Н арткала Гурф ова

здани е м агазин а 
«О птика»

914 0 7 :09 :0000000 :55157 Н альчик Чеченская 19-а каф е



4
20

915 07 :09 :0100000 :23073 Нальчик
П ариж ской
Коммуны

81 ш аш лы чная

916 07 :09 :01 0 3 0 0 1 :1 6 2 Ч альчик мкр. Дубки
тор го вы й  объект 
м елкорозничной 

торговли

917 0 7 :09 :0103001:161 Н альчик мкр. Дубки
торговы е объекты  

мелкорозничной 
торговли

918 07 :09 :0103001 .163 Н альчик мкр. Д убки
то р го вы е объекты  

мелкорозничной 
торговли

919 07 :09 :01 0 3 0 0 1 :1 6 4 Н альчик мкр. Д убки
то р го вы е объекты  

м елкорозной  
торговли

920 0 7 :10 :0104001 :29
П рохлад
ный

О стапенко 17А здани е м агазина

921 0 7 :10 :0403038 :106 П рохлад
ный

П ром ы ш 
ленная

62 бы товой  корпус

922 0 7 :0 6 :1 800000 :3810
Терский

Т ерек Г орького 115
адм инистративное

здание

923 0 7 :01 :0800000 :3862 Баксан
пром ы ш 

лен ная  зона
бы товка

924 07:09:0102109 :431 Н альчик Л ерм он това 3
адм инистративное

здание

925 07 :10 :0 2 0 1 0 0 2 :2 0 П рохлад
ный

М агист
ральная

адм ин  нетистра- 
тивны й  корпус

926 0 7 :09 :0000000:54951 Н альчик Б есланеева 58-а
адм инистративное

здание

927 07 :04 :49 0 0 0 0 0 :3 6 0 П рохлад-
ненский

У чебное Б ерезовая 1
адм инистративное

здание

928 07 :09 :0102113 :223 Н альчик Ш огениукоаа 10
адм инистративное 
зда н и е с  подвалом

929 07 :09 :0102038 :255 Н альчик
К абардин

ская
148-6

адм инистративны й
корпус

930 07 :09 :01 0 2 0 3 8 :2 6 2 Н альчик
К абардин

ская
148-6

адм инистративное 
здание с  

пристройкой

931 0 7 :07 :0500000 :700
У рван-

ский
Н арткала

район
К урортного

озера
дом и к  для отды ха

932 07 :07 :0500000 :703
У рван-

ский
Н арткала дом и к  для отды ха

933 0 7 :07 :0500000 :705
У рван-

ский
Н арткала до м и к  для отды ха

934 0 7 :03 :0700069 :158
М айский

М айский 9  М ая 181
адм инистратив

ный корпус

935 0 7 :10 :0301024 :50
П рохлад
ный

О стапенко 23 здани е магазина

936 07 :09 :010 0 0 0 0 :2 4 7 9 0 Н альчик
3 -й  П ром ы ш 

ленны й  
проезд

бы товы е
пом ещ ения

937 07 :08 :11 0 0 0 0 0 :2 3 9
Чегем*

ский
Ч егем  -  
В торой

П ром ы ш 
ленны й
проезд

адм инистративное 
здани е с 

пристройкам и

938 07 :07 :050 0 0 0 0 :1 5 2 5 6
Урван*

ский
Н арткала

здани е конторы  
базы  У П Т К

939 07 :09 :01 0 2 0 7 7 :5 0 9 Н альчик Зали хан ова 6
адм инистративное

здание

940 07 :09 :0000000 :16655 Н альчик
В торой

Т ам анской
Д ивизии

б /н
м ногопроф ильны й

м агазин

941 07 :0 9 :0 1 0 2 0 2 1 :2 3 8 0 Н альчик Э льбрусская 19
зда н и е торговы х 

пом ещ ений

942 07 :0 9 :0 104004 :1810 Н альчик К алю ж ного б /н
административное 

здани е с каф е- 
м ойкой

943 0 7 :09 :0100000 :18255 Н альчик Л енина 10 м агазин 102

944 07 :09 :0 1 0 1 0 1 8 :2 3 6 Н альчик
1-й П ром. 

проезд
адм инистративное

здание

945 0 7 :07 :07 0 0 0 1 3 :1 0 6
У рван-

ский
К ахук Ж ам борова 120

адм инистративное 
здани е с  подвалом

946 0 7 :09 :01 0 2 0 3 8 :2 3 9 Н альчик
К абардин

ская
152

ам ин истратквкое 4- 
этаж н ое здание с 

п одвалом

947 07:09:0102060 :271 П альчик Толстого 94
магазин

«П ром товары »

948 0 7 :09 :00 0 0 0 0 0 :8 1 6 Н альчик И даров а 124 А
автостоянка, вул

канизация

949 07 :09 :0000000:4771 Н альчик Ч еченская 29 автостоянка

950 0 7 :10 :0000000 :20098
П рохлад
ный

К арла М аркса 38 оф ис-м агазин

951 07 :09 :01 0 1 0 1 5 :4 5 4 Н альчик
Б айсулта

нова
10

неж илое 
пом ещ ение (м ага

зин)



21
952 07:09:0100000 :24883 1Нальчик

терри тори я
Д оли нска

н еж и лое здание 
(к аф е  «Трек»)

953 07:09:0102060 :265 IНальчик Т олстого 94 магазин  «М агнат» а  88

954 07 :07 :0500000 :15842
У рван-

ский
Нарткала О ш н окова 1

бы товое
пом ещ ение

955 07 :07 :0700000 :1182
У рван-

ский
Кахун

адм инистративное
пом ещ ение

956 07 :09 :0103002 :254 Нальчик Ш огенова 50
часть 

адм инистратив
ного  здания

957 07 :09 :0101027 :656 Чальчик М усукасва 1 магазин

958 07:10:0203004 :375
Трохпад-
чын

Гагарина 20
пристрой ка к 

зданию  универм ага

9 59 07:08 :0701002 :100
Ч егем -

ский
Ч егем
второй

Б аксанское S
здание ресторана 

«Л аш ин»

960 07 :08 :0101002 :108
Ч егем -

ский
Чегем К ярова

адм инистративное 
здани е с  навесом

961 07:08:1100000 :464
Ч егем -

ский
Чегем
Зторой

Л енина б /н б ы то во й  корпус

962 07 :08 :0101000 :1152
Ч егем -

ский
Чегем К ярова столовая-м агазин

963 07:07:0500000 :608
У рван-

ский
Н арткала Ш екихачева 17 каф е-м агазин

964 07:09:0101015 :2448 Чальчик Г агарин а 22
встроенное 

п ом ещ ение под 
оф ис

965 07:01 :0800079 :270
Баксански

Баксан У гнич б /н
здание детского  

кафе

966 07 :09 :0100000 :7634 Нальчик

с. Белая 
Речка, ул. 
Би тти рова

141 каф е

967 07:09:0102023 :732 Нальчик К ирова 3S3 парикм ахерская 4 4 9 4  «А»

968 07:09:0000000 :20908 Н альчик Т арч оков а 35 кафе

9 69 07 :01 :0800000 :12799
Б аксан 

ский
Баксаненок

П ром ы ш 
ленная

14 здани е конторы

970 07:06:0400000 :60
Т ерский

Н овая
Балкария

Ц ентральная 24
адм и  н истративное 

зда н и е (С Д К )

971 07 :04 :5600000 :1070
П рохлад
ный

О стапенко 17.ЯНВ
адм инистративное

здание

972 07:10:0000000 :10928
П рохлад
ный

Г оловко 46 каф е  «В ареники»

973 07 :09 :0000000:19403 Н альчик Н огм ова 62
адм инистративное

здание

974 07:11:0802000 :218
Э льбрус

ский
Т егенекли Балкарская 3-А

ресторан
«Э льбрус»

975 07:03:0700000 :1814
М айский

М айский
Ж елезно
дорож ная

86
О О О

П и щ еком бин ат
«Н ектар» А

976 07 :09 :0101010 :459 Н альчик Г азовая 10
адм инистративное 

зда н и е с 
пристройкой

977 07 :07 :1700000:855
Л ескен-

ский
Х атуей Л енина здани е м агазина

№ 8

978 07 :07 :1900010:135
Л ескен-

ский
У рух Л ен ин а здани е м агазина № 32

9 79 07:07:1600000 :327
Л ескен-

ский

В торой
Л ескен

Л енина здани е м агазина
№ 22

9 8 0 07:07:1700000 :856
Л ескен-

ский
Х атуей Л енина здани е м агазина №10

981 07 :07 :1700000 :876
Л ескен-

ский
Х атуей Л енина здани е м агазина

9 82 07 :07 :1800000 :189
Л ескен-

ский
Е рокко зда н и е м агазина

983 07 :09 :0102021 :710 Н альчик Э льбрусская 3-а
здани е м агазина- 

к аф е

98 4 07:09:0105002 :108 Н альчик К енж е К ам енская 2
здани е м агазин а с 

м ансардой

985 0 7 :09 :0100000 :27086 Н альчик пр. Л енина 18 магазин

9 8 6 07 :07 :1200000 :1834
Л ескен-

скин
А ргудан Л енина

здани е м агазина 
об ш ей  площ адью  

4 2 ,7  кв.м.

987 07 :04 :0300001:193
П рохлад-
ненский

б ы товое
пом ещ ение

988 07 11:0500000:19269
Эльбрус

ский
Ты рны ауз

А вто гар аж 
ная

2
здани е адм инис

тративно- 
б ы то во го  корпуса

9 89 07:08:0101000 :5322
Ч егем -

скнй
Ш алуш ка ш аш лы чная

99 0 07:08:0101000 :5513
Ч сгем -

ский
Ш алуш ка каф е, навес

991 07:09:0000000 :25697 Н альчик Ш огенцуковг б /н магазин

9 92 07:08:0000000 :6372
Ч егем -

ский
бьгговка

993 07 :09 :0107004:237 Н альчик Ц ементная 85 бы товой  корпус

9 94 07:10:0000000 :3009
П рохлад
ный

П ром ы ш 
ленная

5 8 /1 каф е «К априз»



22
995 07:04:5200000 :195 П рохлад-

ненскнй
К арагач О тарова 80

адм инистративное
здание

996 07:08 :0101001 :31! Ч егем -
ский

Чегем К ярова здание кафе

997 07 :08 :0101001:309 Чегем -
скин

Чегем К ярова адм инистративное
здание

998 07 :10 :0000000:10317 П рохлад
ный Г агарин а 18 кафе

999 07:09:0100000 :25676 Н альчик Ш кольная 34 аптек ка № 3 3

1000 07 :10 :0000000:11257 П рохлад
ный

Головко 40 магазин
№  90

1001 07:10:0000000 :10836 П рохлад
ный

Г оловко 40 магазин
№ 7 5

1002 07 :10 :0000000:11685 П рохлад
ный Г оловко 40 магазин

№  75
1003 07:09 :0101005 :27 Н альчик А ш урова/К а

бардинская
С-В 118м кафе (готовность- 

38% )

1004 0 7 .09 :0101005 :66 Н альчик А ш урова/К а
барди нская

С-В 118м кафе

1005 07 :09 :0102066:117 Н альчик Ч ерн ы ш ев
ского

131
здание Д ом а бы та 

«Заря»

1006 07:09:0101012:211 Нальчик М .В овчок 10
здание Д ом а бьгга 
«Груш евая рощ а»

1007 07:09:0104015 :1284 Н альчик К улиева 10
адм инистративное 
здание с подвалом 

и пристройкой

1008 07 :10 :0000000:5325 П рохлад
ный

С вободы 142 кафе «Диана»

1009 07:09:0101013 :224 Н альчик
К алинин
градская 2

адм инистративное 
здание с 

пристройкой

1010 07:09:0101013 :229 Н альчик К алинин
градская

2

часть 
адм инистратив
ного здания с 

подвалом

1011 07:09:0101009:21 Н альчик Б елая Р еч к а
адм инистратив
ный и спальный 

корпус

1012 07:01 :0800067 :299 Баксан
П ром ы ш 

ленная
11

адм инистративное
здание

1013 07:09:0101004 :198 Нальчик Ш оген ова б /н
адм инистративное 
здан  ие(остаточ ная 

часть)

1014 07 :09 :0102027:203 Н альчик 9  Я нваря 1
адм инистративны й

корпус

1015 07 :02 :1000000:723

Зольский
П сы надаха

к м а /д  
«К авказ» ,524

неж илое 
строен  ие(кафе)

1016 07:07:0500000 :15057 У рван-
ский

Н артхала Т арч оков а 8 здание мойки

1017 07:09:0104001 :253 Н альчик К алю ж ного 1 1 6
здание (навес с  
летним  кафе)

1018 07 :09 :0000000:53078 Н альчик К алю ж ого
адм инистративное 

здание А ЗС

1019 07:07:0000000 :5286 Л ескен-
ский

Хатусй адм инистративное
здание

1020 07:07:1000000 :1287 У рван-
скнй

адм инистративное
здание

1021 07 :10 :0000000 :2910 Прохлад
ный

О стапенко 19 адм инистративны й 
корпус гараж а

1022 07:10:0000000 :4680 Прохлад
ный С вободы 137 м агазин  «Радий»

1023 07:10:0202031:91 Прохлад
ный

Гагарина 2 8 /3 здание магазина

1024 07 :10 :0403001 :340 П рохлад
ный

Б орон това 4 7 /4 столовая

1025 07:10:0502009 :173 П рохлад-
ненский

П рохлад
ный

здание конторы , 
П рохладненская 

истанция 
сигнализации

1026 07 :10 :0000000 :25192 П рохлад-
ненский

Прохлад
ный

Головко

здание конторы ,в 
составе 

производственно- 
технологического  

объекта

1027 07:10 :0502009 :190 Прохлад*
ненский

П рохлад
ный

ст.П ро  хлад
ная

здание конторы  в 
составе 

производственно
технологического  

объекта

1028 07 :10 :0000000 :26747 П рохлад
ный

станица
Ш арданово

здание детского  
сада

1029 07 :08 :0401000 :3750 Ч егем -
ский

Партан адм инистратив
ный корпус

1030 07:09:0000000 :52607 Пальчик К алинина 26 0
дополнительны й 
оф ис С бербанка



07 :03 :0700033 :1242

07:09:0102001:301

07 :07 :0500048 :818

07 :09 :0100000 :23266

0 7 :09 :0102099 .150
07:09 :0103002 :200
07:09 :0101005 :70

07:08:0000000 :6029

07 :10 :0000000 :24729

07 :07 :1900005:125

07:05:0500009 :135

07:04:2300000 :49

07:09:0104012 :1417

07 :10 :0000000 :12069

07:09:0101012 :212

07:02 :0600000 :152

07:02:0100000 :500

М айским М айский

Нальчик

У рваи-
ский

Н арткала

Н альчик

Н альчик
Н альчик
Нальчик

Ч егем -
ский

Лсскен-
ский

Ч ерек-
ский

П рохлад-
ненский

Звездны й

П рохлад
ный

Урух

П сы нш око

Н альчик

П рохлад
ный
Н альчик

Зольский

Зольский

К ам лю коео

Л енина

К ом арова

Ж ам борова

П ервом ай 
ская

Захаров.
Ш огенова
Аш урова

К арла М аркса

Л енина

26/1
дополнительны й 
оф ис С бербанка

бы товое
пом ещ ение

адм инистративное 
здание______

здание(м ойка)

здание м агазина
здание магазина
здание магазина

кафе

здание м агазина

здание мойки 
стекла

К улиева

Г оловко

Залукокоаж е

М .В овчок

К алм ы кова

Заречная

адм инистративное 
здание (А ЕК)

адм инистративное 
здание с 

пристройкой

адм инистративное 
здание______

б /н

часть 
адм инистратив

ного здания

каф е «Бочка»

м агазин  2

1050

1060

1065

07:02:1200005:183

07:02:0100020 :288

07:02:2600000 :470

07:08:0401000 :3177

07 :08:0702001:57

07:10:0206001 :54

07:10:0302001 :270

07:10:0000000 :1205

07 :02 :0800001:107

0 7 :01 :2000000:135

07:01:2100000 :224

07:01:2000000 :132
07:01:2100000:221
07 :01 .2100000:223
07 :01 :2100000:232
07 :01 :2400000:245
07 :01 :2400000:247
07 :03 :0700049:432

07:09:0104016:91

07 :09 :0000000:22637

07:08:0501000 :110

07 :08:0401023:93

Зольский

Ч егем ский

Зольский

Светловод- 
ское

О ктябрьская б/н здание магазина

Залукокоаже б /н здание м агазина

П обеды здани е магазина
адм инистративное 

здание АТФ

Ч егем 
ский

Ч егем
В торой

П рохлад
ный
П рохлад
ный

П рохлад
ный

Баксан-
ский

Баксан

М айский

Ч егем 
ский

Ч егем 
ский

Б аксанское
ш оссе

адм инистративное 
здание

115/1 мини-оф ис

переулок
П одъездной

м ини-оф ис

М алка

Баксан

М айский

переулок
Граничны й

адм инистративное 
здание

здание конторы
н еж илое здание 

(бы товка)

неж илое здание 
(бьгговка)

бы товка
бы товка
бьгговка
бы товка

Э нгельса

Ш огенцукова
адм инистративное 
здани е с  навесом

К абарди н 
ская

здание детского  
сад а

Ниж ний
Ч егем

Н артан

К улиева б/и

б /н здание м агазина

1070 07 :08 :0401000:3732
Ч егем 

ский Х уш то-С ы рт
Б алкарская б/м здани е м агазина


